



## بخشش زندگی

## پس از زندگی

«خوش به حال کسی که جان می‌دهد و جان می‌بخشد» این تکه کلام مرید جوانی بود که در جریان حادثه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شد و خانواده‌اش اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کردند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۵:۳۰، یکشنبه ۲۲اسفندماه‌رامین آکبرنیا نماور سوار بر موتورسیکلت خود از خانه‌شان در روستای تر کم‌ن خیل شهرستان قائم‌شهر خارج شد تا به مغازه کاشی‌کاری‌اش برود.هنوز زمان زیادی از رفتن رامین نگذشته بود که به خانواده‌اش خبر دادند او در مسیر برگشت از مغازه در جریان تصادف با یک دستگاه وانت نیسان مجروح و به بیمارستان رازی قائمشهر منتقل شده‌است.وقتی خانواده رامین خود را به بیمارستان رساندند پزشکان خبر دادند رامین به علت شدت جراحت به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شده‌است.چهار روز بعد از حادثه در حالی که تلاش پزشکان در جریان بود خبر رسید رامین به مرگ مغزی مبتلا شده‌است.خواهر رامین در شرح ماجرا به «جوان» می‌گوید: «آن روز پدرم به خانه آمد و به من و مادرم گفت که پزشکان به او خبر داده‌اند رامین به مرگ مغزی مبتلا شده‌است. پزشکان خواسته بودند در صورت رضایت اعضای بدن رامین به بیماران نیازمند اهدا شود.»

خواهر رامین اامه می‌دهد: «فیلادر محل ما یک نفر به مرگ مغزی مبتلا شده و خانواده‌اش اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کرده بودند. رامین در این باره با مادرم حرف زده بود و گفته بود «خوش به حال کسی که جان می‌دهد و جان می‌بخشد.» او از کار خانواده آن مر محوم تجلیل می‌کرد و از این که باعث نجات بخش زندگی به چند خانواده شده بود تعریف می‌کرد.وقتی پدرم مجاری اهدای عضو و امطرخ کرد ما یاد حرف‌های رامین افتادیم و برای این که چند نفر به ادامه زندگی امیدوار باشند و همین طوری برای رضایت روح برادرم این کار را انجام دادیم.بنابراین بعد از انجام مراحل قانونی پیکر برادرم به بیمارستان سینای تهران منتقل شد و اعضای درونی بدنش برداشته و به بیماران نیازمند اهدا شد.»خواهر رامین درباره احساس بخشش بعد از انجام عمل می‌گوید:«حالا خوشحال هستم که زندگی بخش چند بیمار شده‌ایم با این حال مادرم بی‌تابی می‌کند و همیشه می‌گوید ای‌کاش رامین همیشه کنارمان بود.»

مرد روانپزشک که چهار سال قبل از همسرش جدا شده بود یا ضربات چاقوی پسرش در برج جام جم به قتل رسید. متهم مدعی است پدرش در زندگی آشفته‌ای که برای او فراهم شده بود مقصر بوده‌است.

به گزارش جوان، ساعت ۷:۲۰ صبح روز یک‌شنبه ۱۴ فروردین مردی با پلیس تهران تماس گرفت و گفت یکی از دوستانش در برج مسکونی جام جم بزرگراه همت به طرز دلخراشی به قتل رسیده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به سرپرستی سرهنگ سرفراز احمدی، رئیس کلانتری راهی محل حادثه شدند.

مأموران پلیس در یکی از واحدهای طبقه هجدهم برج مسکونی با جسد مرد ۵۶ساله‌ای به نام اشکان داخل پذیرایی رویه‌رو شدند که با بیش از ۴۵ضربه چاقو به قتل رسیده بود. در کنار جسد چاقویی خونینی افتاده بود و در گوشه پذیرایی هم پسر ۲۲ساله مقتول با لباس استین کوتاه نارنجی رنگ و خونین با چشمانی یف کرده

##### گفت و گو با قاتل

تنها پسر خانواده است، هر چند پدرش دکتری روانپزشکی و مطبی برای درمان بیماران روحی و روانی داشته، اما خودش بجه طلاق است و زندگی خوبی را تجربه نکرده است. ۲۲ساله است و دانشجوی رشته صنایع غذایی اما بیکار و هزینه زندگی‌اش را مادرش و پدرش پرداخت می‌کردند. می‌گوید کینه‌های قدیمی و مشکلات روحی او را قاتل کرد.

**فرزین با پدرت زندگی می‌کردی یا مادرت؟**

نه، من تنها زندگی می‌کردم. چهار سال قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند و مادرم مهر به‌اش را گرفت و در کرج زندگی می‌کند و پدرم هم در همان محلل حادثه زندگی می‌کرد. پدرم یک واحد دیگر در همان برج داشته که به من داده بود و من در آنجا تنها زندگی می‌کنم.

به جسد پدرش نگاه می‌کرد. همان ابتدا مشخص شد عامل حادثه پسر مقتول است که فرزین نام دارد و مأموران پلیس همزمان با اعلام خبر به بازپرس جنایی بر دستان وی دستبند زدند.

##### از چهار سال قبل

دقایقی بعد قاضی میثم حسین پور، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کاراگاهان اداره‌مهم پلیس‌آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول که دکتری روانپزشکی داشته چهار سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی از همسرش جدا شده‌است و در محل حادثه تنها زندگی می‌کرده‌است. همسر وی در شهرستان کرج و تنها پسرش که قاتلش است در همان برج و در یکی از واحدهای بلوک مقابل زندگی می‌کند تا اینکه شب قبل به دیدن پدرش می‌رود و در درگیری او را به قتل می‌رساند و سپس موضوع را به مادرش اطلاع می‌دهد.

دوست مقتول به تیم جنایی گفت: صبح

##### چرا از هم جدا شدند؟

از نظر اخلاقی با هم تفاوت داشتند و هیچ وقت با هم سازگار نبودند و همیشه در حال مشاجره و درگیری بودند. البته پدرم، مادرم را اذیت می‌کرد و گاهی هم او را تنک می‌زد که من شاهد درگیری آنها بودم.

**شما نتوانستی مانع جدایی پدر و مادرت شوی؟**

نه، آنها ابتدا مشکلی نداشتند اما از چند سال قبل با هم اختلاف پیدا کردند و زمانی

هم که از هم جدا شدند من ۸ سالم بود و ضربه روحی بدی به من وارد شد به طوری که افسرده شدم و این افسردگی آنقدر همراه من بود که سال گذشته حامل بد شد و حتی سه ماه در بیمارستانی بستری شدم و الان دارو مصرف می‌کنم.

##### پدر از کینه داشتی؟

نه، اما از کارهای او ناراحت‌نم. همیشه فکر می‌کردم در درگیری با مادرم او مقصر است و

# حواشات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# قتل دکتر روانپزشک به دست پسر



ساعت ۷ که از خواب بیدار شدم متوجه شدم همسر قبلی اشکان از کرج چندین بار با من تماس گرفته‌است. بلافاصله با او تماس گرفتم که او گفت نیمه‌های شب پسرش فرزین با او تماس گرفت و گفته پدرش را به قتل رسانده‌است. او از من خواست به خانه دوستم بروم و از او خبری بگیرم. به سرعت راهی برج مسکونی شدم و به در خانه دوستم رفتم و رنگ خانه را زدم که پسرش در حالی که سر و وضع خوبی نداشت در را باز کرد و من با جسد بی‌جان دوستم رویه‌رو شدم. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی متهم برای بازجویی به دادرسی امور جنایی منتقل شد و در آنجا با اظهار پشیمانی به قتل پدرش اعتراف کرد. قاتل در ادامه به دستور بازپرس میثم حسین پور برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. همچنین قرار شد متهم برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شود.

او باعث جدایی و از هم پاشیدگی زندگی‌مان شده‌است. من از اینکه پدر و مادرم از هم جدا بودند و من هم تنها زندگی می‌کردم خیلی ناراحت بودم و پدرم را مقصر این موضوع می‌دانستم و به همین خاطر گاهی با پدرم مشاجره می‌کردم.

##### به همین دلیل پدرت را کشتی؟

نه، قصد قتل نداشتم و لحظه حادثه نمی‌دانم چه شد.

##### درباره حادثه توضیح بده.

معمولاً هر چند روز یکبار به دیدن پدرم می‌رفتم. عصر سسزیده بعدر هم از بیرون به خانه‌ام آمدم و می‌دانستم پدرم کسالت دارد و به همین دلیل تصمیم گرفتم به خانه‌اش بروم و کارهایش را انجام دهم. وقتی به خانه‌اش رفتم از مشکلات خودش با مادرم صحبت کرد. حرف‌های او مرا آزار می‌داد تا اینکه حدود ساعت ۱۲ شب با هم درگیر شدیم. خیلی عصبانی بودم و نفهمیدم چطور

## پرونده سقوط مرگبار دوباره ورق می‌خورد

سقوط مرگبار مردی جوان پس از مشاجره با سه‌نفر از دوستانش پرونده‌ای است که به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، ۲۳مهرسال ۹۹، مأموران کلانتری ۱۳۷ جنت آباد از مرگ مشکوک مرد ۲۲ساله به نام رضا در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. اولین شواهد نشان داد رضا به خاطر سقوط از طبقه چهارم ساختمانی مسکونی به کام مرگ رفته‌است. پدر رضا در توضیح ماجرا گفت: «پسرم به خاطر علاقه‌ای که به مشاغل فنی و نرم افزاری داشت، در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در زمینه آموزش خدمات استارت‌آپ و بازاریابی مشغول کار شد. در جریان کار با سه نفر به عنوان فیلمبردار و دستیار همکاری می‌کرد، اما در مدت همکاری به اختلاف خورد و از آنها جدا شد.»

مرد سالخورده ادامه داد: «پسرم زندگی مستقلی داشت. روز گذشته یکی از همسایه‌های او با من تماس گرفت و گفت سه مرد جوان با حمله به پسرم او را از بالکن آپارتمانش که در طبقه چهارم بود، به پایین پرتاب کرده‌اند که آن سه مرد مشکوک هستیم.» با نیت توضیحات پدر، مأموران به تحقیق در محل حادثه پرداختند و مردی به نام داوود را بازداشت کردند.

داوود گفت: «من با دو پسر عمو به نام‌های مجتبی و جهان دوست بودم. با هم در زمینه بازاریابی و خدمات آموزشی در فضای مجازی کار می‌کردیم که با رضا آشنا شدیم. مدتی از همکاری ما گذشت، اما به اختلاف خوردیم و شراکت کاری را به هم زدیم. رضا بعد از این جریان سعی می‌کرد با ایجاد بازار کار رقابتی ما را از فعالیت در بازار خارج کند. بالاخره تصمیم گرفتیم به خانه‌اش برویم و در این باره صحبت کنیم.»

متهم در خصوص شب حادثه گفت: «آن شب همراه دو پسر عمو به خانه رضا رفتیم و در این مورد با هم صحبت کردیم. بعد از صحبت او قول همکاری داد که دست از بازار رقابت بردارد. بعد از این صحبت‌ها چهار نفری مشروب خوردیم و استراحت می‌کردیم که یک‌دفعه رضا از اتاق خوابش بیرون آمد و در حالی که رفتار غیرعادی داشت فریاد می‌کشید و می‌گفت ما همگی دیوانه شده‌ایم. رفتارش مدام غیرعادی‌تر می‌شد و قابل کنترل نبود که فهمیدم قرص متادون خورده‌است. از ترس اینکه او با قهقه حمله نکند هر سه نفر از آنجا فرار کردیم و از خانه خارج شدیم. احتمالاً او بعد از رفتن ما به خاطر مصرف قرص‌های روانگردان خودش را از بالکن خانه به پایین پرتاب کرده‌است.»

با این توضیحات، دو پسر عمو نیز با داشت شدند و توضیحات دوستان را تأیید کردند. با ثبت اظهارات سه متهم، بازپرس پرونده بعد از بررسی اوراق پرونده آنها را قتل عمد تبرئه و دستور منع تعقیب را صادر کرد.

با این رای اما اولیای دم با توجه به نظریه پزشکی قانونی که اعلام کرده‌بود متوفی از هیچ ماده روانگردانی استفاده نکرده‌است و از طرفی گواهی شاهدان حادثه که گفته بودند سه مرد جوان با قهقه و چوب به مقتول حمله کرده‌بودند، به حکم بازپرس پرونده و منع تعقیب متهمان اعتراض کردند و خواستند تا تحقیقات جامع‌بار دیگر انجام و قرار جلب دادرسی متهمان صادر شود. به این ترتیب پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد تا در یکی از شعبات آن به این درخواست رسیدگی و دستور لازم صادر شود.

#### مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۲ رنگ نقره‌ای متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸- ۴۹۶۶ ۶۱) به شماره موتور ۱۰FSJ۵۴۴۲۹۹۵۳ شماره شاسی ۸۲۶۱۹۳۷۳ متعلق به جواد واحدی مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز مو تور سیکلت سیستم ساوین تیپ ۱۲۵ CDI مدل ۱۳۸۸ رنگ آبی شماره پلاک (ایران ۳۱۹- ۲۱۶۸۶) به شماره موتور ۱۲۵NDR\*۵۱۰۲۷۰۷ شماره تنه ۱۲۵B۸۸۴۴۳۰۰\* شماره حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز مو تور سیکلت سیستم نامی تیپ ۱۲۵cc مدل ۱۳۹۱ رنگ زرشکی شماره پلاک (ایران ۵۴۷- ۳۲۹۵۲) به شماره موتور ۱۱۰۷۰NBE\*۱۲۴ شماره تنه NBE\*۱۲۵A۹۱۱۱۱۵۴ متعلق به پنهام پسر قلی قره بابا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری تویوتا تیپ یاریس ۱۳۰۰سدان مدل ۲۰۰۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸- ۱۶۴ط ۸۴) به شماره موتور ۲NZ۴۹۳۴۲۴۹ شماره شاسی ۱۱۱۱۱۱۱۶۳۰۸JTDBW۹۲۳۰۸ متعلق به علی خراسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری تویوتا تیپ یاریس ۱۳۰۰سدان مدل ۲۰۰۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸- ۱۶۴ط ۸۴) به شماره موتور ۲NZ۴۹۳۴۲۴۹ شماره شاسی ۱۱۱۱۱۱۱۶۳۰۸JTDBW۹۲۳۰۸ متعلق به علی خراسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

کارت شناسایی خودروی سواری پژو ۴۰۵ GLXi /۸ مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره‌ه ای متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸- ۱۱۳- ۹۷) به شماره موتور ۱۲۷۷۹-۱۲۴۸۸۰ شماره شاسی NAAM۰۱CAV۹EA۲۷۶۸۲ متعلق به آرش صحرایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

سند و کارت موتور سیکلت سیستم: سی جی ۱۲۵ تیپ: کویر رنگ: زرشکی مدل: ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران ۸۱۱۷۷/۴۰ شماره موتور: ۰۱۲۵N۳C۲۱۵۴۸۰ شماره شاسی: ۱۲۵B۹۲۰۰۱۸۷ به مالکیت آقای اسلام اکهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

#### مفقودی

سند خودرو سواری سیستم: پراید تیپ: صبا جی تی ایکس رنگ:سفید شیری روغنی مدل: ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ایران ۷۸/۴۰س ۵۲۸ شماره موتور: ۰۵۱۰۴۷۱ شماره شاسی: ۱۲۵B۹۲۰۰۱۸۷ به مالکیت آقای ساسان صنیع دانش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

#### مفقودی

برگ سبز و خودرو سواری سیستم: سمند تیپ: LXXUV,رنگ: سفید روغنی مدل: ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۹۴/۹۶ط ۳۱ شماره موتور: ۰۲۶۵۹۲۷-۱۲۴K۰ شماره شاسی: ۱۶۱۵۲۶NACIDF۶۱۵۲۶ به مالکیت آقای محمدرسول پور محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

#### مفقودی

برگ سبز و سند نقل و انتقال مو تور سیکلت سیستم سفر تیپ ۱۲۵ CDI مدل ۱۳۸۸ رنگ مشکی شماره پلاک (ایران ۷۵۳- ۱۱۵۳۱- ۱۱) به شماره موتور ۰۳۷۱۲-۵۸۱ شماره تنه NCR\*۱۲۴۵۸۸۷۱۶۳۴۴ متعلق به رضا ابراهیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

#### مفقودی

اینجناب رضا صادق زاده کوسجکی مالک خودروی پژو پارس XU۷ به شماره شناسی ۱۷۲۹۲NAA۰۱CAVEH۱۷۲۹۲ و شماره موتور ۰۶۶-۱۲۴K۰۳۲۸ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
البرز

#### مفقودی

برگ سبز کارت ماشین سند خودو پژو ۲۰۶ tu۳ سال ساخت ۱۳۹۶ به شماره مو تور ۰۱۲۴۱۶۹-۱۶۵A۰ شماره شاسی ۰۳۳E۳HJ۴۹۱۰۲۲NAAP۰ شماره پلاک ۶۶س ۱۴۷ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
گلستان

#### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری هاج یک سیستم: سایپا تیپ: تپیا ۲ رنگ: سفید - روغنی مدل: ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۸۴ / ۶۲۱ م ۹۹ شماره موتور : ۸۵۱۶۱۱۷/M1۵ شماره شاسی:۱۱۰H۱۲۹۴۳۰NAS۸۲۱۱۰ به مالکیت آقای اصغر قاسمی به کد ملی ۰۹۴۵۶۳۴۱۰۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

#### مفقودی

برگ سبزو خودرو سوواری سیستم: پژو تیپ: ۲۰۶رنگ: سفید روغنی مدل:۱۳۸۹به شماره انتظامی ایران ۶۶/۸۳۷س ۵۸ شماره موتور: ۰۷۴۹۳۲-۱۴۱۸۹ شماره شاسی: NAAP۰۲ED۴BJ۴۸۴۴۵۱۶ به مالکیت آقای مهیار امین فرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

#### مفقودی

سند مو تور سیکلت سیستم: لیفان تیپ : ۲۰۰ رنگ: مشکی مدل: ۱۳۹۸ به شماره انتظامی ایران ۸۳۹/۸۶۱۹۵ شماره موتور : ۰۲۰۰NC۵۰۹۶۹۹۷ شماره شاسی: NC۵AALKHEKAG۴۴۶۷۴ به مالکیت آقای احمد افضل زایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
هرمزگان

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	شماره مناقصه در سامانه ستاد	مبلغ برآورد (میلیون ریال)	مبلغ ضمانتنامه بانکی(میلیون ریال)	محل تأمین اعتبار	رشته و فهرست بها
۱	پروژه اجرای بیس و آسفالت و راه دسترسی به یادمان شهداء هلیلان	محله کپره	۲۰۰۰۰۹۲۵۱۳۰۰۰۰۱	۵۸۰	۲۹۰	عمرانی _ استانی	راه و باند ۱۴۰۱

آدرس: استان ایلام- شهرستان هلیلان - شهر توحید - بلوار زنده یاد مر تزی گرمی - شهرداری توحید تلفکس: ۰۸۴۳۴۳۴۳۲۸۰